
御神燈捧燈について御願い
(新規御寄進の御願い)

平素は大津神社運営護持につきまして、格別の御協賛を賜り誠に有り難く厚く御礼申し上げます。
さて、当社境内では氏子崇敬者の皆様より御奉納賜った凡そ二百五十燈の御神燈が、御社頭を明

るく照らしております。
この機に是非お一人でも多くの皆様に新たに御奉燈賜り、家内安全・業務安泰を御祈願いただき

たくお願い申しあげる次第でございます。
何かと出費多端の折かとは存じますが、何卒御賢察下さいまして、格別の御理解と御支援を賜り

ますよう、ここにお願い申しあげます。

大津神社奉斎会 会長 藤原 重行
大 津 神 社 宮司 籔野 信
大津神社奉斎会 役 員 総 代 一 同

捧 燈 日 祭旦祭・正月三ヵ日・戎祭・とんど祭
春季例祭・秋季例祭

捧 燈 場 所 玉垣上・参道上・本社拝殿向拝 献 燈
本社拝殿回廊上・戎殿向拝の捧燈枠内のいずれか
（捧燈に際し順次移動させていただきます。）

御神燈奉製費 ８,０００円（初年度のみ）

御神燈献燈料 年間７,０００円

（毎年三月に翌年度分をお納めいただきます。）

御 神 燈 概 図

切 取 線

御神燈申込書（新規）

台帳記載事項
（御神燈には氏名(名称)のみ奉書し、法人格等は㈱のように略書させて頂きます。)

住所

氏名（名称）

備考


